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KI'M «MHoronpoguibHbiii LEHTP MaTepy M pebeHka ropoga Temuptay» r. Temuptay, yn. Abas
53/3 B cooTBeTCTBMM MNOAMNYHKTY 1, nyHkTa 94, lNMpasuna opraHnsaunm v NpoBeLEHMA 3aKyna
NeKapCTBEHHbIX CPeACTB, MEAULMHCKUX U3JeNnin 1 hapmMaLeBTUUYECKUX YCNYT, YTBEPXKAEHHbIX
MocTaHoBNeHUeM MpaBuTenscTBa Pecnybnmku KasaxctaH oT 4 nioHsa 2021 rogaNe 375

(nanee TlpaBuna) - 00bABNSAET O MNPOBeAEHMM 3aKyna cnocobom 3anpoca LEeHOBbIX
npeanoXKeHW No 3aKyny COrnacHo NpunoXxeHus 1

K 3akyny fgonyckalTca  BCe  MNOTeHUWasbHble  MOCTaBLWWKW,  OTBevaroLime
KBa/IMPUKALUMOHHBbIM TpeboBaHUAM, YyKasaHHbIM B Mn.14 rn. 3 [lpaBuna opraHusauun u
npoBeAeHNs 3akyna NeKapCTBEHHbIX CPeACTB, MeAUUMHCKUX W3L4enuin u (apmaleBTUYECKUX
YCNyr, YTBepXAeHHbIX noctaHoBneHnem [lpasutensctea PK ot 4 uwoHa 2021 roga Ne 375
(Oanee no TekcTy - MpaBuna).

K MOTEeHLUMNaNbHbIM nocrasLLMKam TOBapoB npeabABNATCA cnefyrouime
KBaIMPUKaLNOHHbIe TpeboBaHUA:

1) npaBocnoco6HOCTL (ANA PUAMYECKUX NuL), TpaXaaHcKasa [eecrnocobHoCTb (gnd
(hM3MYEeCKMX NNL, OCYLLECTBAAIOLWMX NPeLNPUHUMATENbCKYIO AeATENbHOCTb);

2) nNpaBOCMOCOGHOCTb Ha OCYLLeCTB/IEHWE COOTBETCTBYIOLWEN (apmaLeBTUYECKOW
LeATeNnbHOCTH;

3) He aphnnmMpoBaH C YNeHaMy U CeKpeTapem TEeHAEPHOW Komuccum (KoOMuccumn), a Takxke
npefcTaBUTENIAMM 3aKa3uMKa, OopraHusaropa 3akyna wuav eauHoro AuctpubbloTopa, KoTopble
MMeKT NpasBo MPAMO U (MN) KOCBEHHO MPUHUMATb PeLleHnA U (UIN) OKasblBaTb BINAHUE Ha
NMPUHUMaEMbIe peLLEHNs TEHAEPHON KOMUCCUen (Kommccun);

4) oTCYTCTBME 33[0/DKEHHOCTU B OIOMKET, 3a40/HKEHHOCTU N0 0653aTe/IbHbIM MEHCUOHHbIM
B3HOCaM, 006s3aTefibHbIM  NPOJPECCMOHANbHLIM  MEHCUOHHbLIM  B3HOCaM,  COUMa/IbHbIM
OTYMUCNEHUAM W OTYUCNEHUAM U (UnK) B3HOCAM Ha 00s3aTefibHOe couManbHOe MefULUHCKOe
CTpaxoBaHMue;

5) He noanexunT npouenype 6aHKpPOTCTBA MO0 NIUKBULALUN.

Tpe60BaHMA HACTOALLEro MYHKTa He MPUMEHAOTCA MPU OCYLLECTBNEHWUW 3aKyna Yy
MHOCTPaHHbIX TOBAapOMNPOU3BOAUTENER, MEXAYHAPOAHbIX (DapmaleBTUYEeCKUX OpraHusauunin u
yepe3 MeXAyHapoLHble OpraHm3aunn, yupexzaeHHole OpraHusaumein O6beguHeHHbIX Hauuii.

K 3aKkynaembiM M OTNYCKaeMbIM, B TOM 4uUCNe NpWU 3aKyne apMaLeBTUYECKUX YCAYT,
NeKapCTBEHHbIM CpeAcTBaM WM MeAWMLMHCKUM U3[enuaMm, MpeaHasHauyeHHbIM [N OKasaHus
rapaHTMpoBaHHOro 06beMa 6ecnnaTHON MeAULUHCKOW MOMOLKN 1 (MAN) MEAULNHCKOW MOMOLL M
B CUCTeMe 0043aTeNIbHOr0 COLUManbHOro MeAULMUHCKOro CTpaxoBaHWsA, NpeabaBasaTCS


mailto:rdtemirtaupriem@yandex.ru
mailto:rdtemirtaupriem@yandex.ru

cnepyrowme TpeboBaHUA cornacHo n. 18 rn.4, yTBepXAeHHbIX NocTaHOBNeHVeM [paBUTeNbCTBA
PK oT 4 noHa 2021 rogaNe 375:

1) Hannume rocyaapcTBeHHOW peructpauum B Pecny6nmnke KasaxcTaH B COOTBETCTBMU C
nonoxeHnsamy Kopgekca v nopsagke, onpefeneHHOM YMNOJAHOMOYEHHbIM OpraHoM B 061acTu
30paBOOXpPaHeHNs, 3a WUCK/IHOYEHMEM JIEKAPCTBEHHbLIX MPENaparoB, M3rOTOB/IEHHBLIX B anTekax,
OphaHHbIX MpenapaToB, BKIOYEHHbIX B MepeyeHb Op(aHHbIX MNpenaparos, YTBePXAEeHHbIN
YNONHOMOYEHHbLIM  OpraHoM B  06/1acT¥  34paBOOXPaHeHUs,  He3aperncTpupoBaHHbIX
NeKapCTBEHHbIX CPeACTB, MeAWLMHCKUX W3JeNniA, BBE3EHHbIX Ha TeppuToputo Pecny6amnku
KasaxcTaH Ha OCHOBaHWW 3aK/4YeHUs  (paspenTenbHOro  [OKYMeHTa), BblJaHHOr0
YNO/IHOMOYEHHbIM OpraHoM B 061acTU 34paBOOXPaHeHUs, KOMMNNEKTYIOWMNX, BXOAAWMX B
COCTaB M3feNnA MeAMLMNHCKOro Ha3HayYeHUs 1 He UCMO/Ib3yeMbIX B KAYECTBE CaMOCTOATE/IbHOrO
n3genusa UM YyCTPOKMCTBa;, B CAy4vae 3akyna MeLUUMHCKOW TeXHUKW B CreunasbHOM
TPaHCMNOPTHOM CpPEeACTBe - roCyAapCTBEHHAaA permcrpaumsa B Pecnybnmke KasaxcTaH B KayecTse
eiMHOT0 NepeaBYXHOI0 MeULUMHCKOTO KOMM/EKca.

OTcyTCcTBME HEOOXOAMMOCTU perucTpauum  KOMMIEKTYHOLWero MeaULUHCKON TEeXHUKM
(KomnnekTa MOCTaBKM)  MNOATBEPXKAAaeTCa  MUCbMOM  3KCMEPTHOW  OpraHusauun  wuam
YNO/IHOMOYEHHOI0 opraHa B 06/11acTu 34paBOOXPaHEHNS;

2) COOTBETCTBME XapaKTepuUCTUKN WUIN TEXHUYECKOW cneundukaunm ycnoBnam o6bABNEHUS
WV MpUTnaweHns Ha 3akyn.

Mpn 3TOM, AOMYCKAaeTCA MNpeBblEeHWEe MNpeasaraeMblX (YHKLUMOHANbHbLIX, TeXHUYECKUX,
KayeCTBEHHbIX W 3KCM/yaTauMOHHbIX XapaKTepucTUK MeAULMHCKON TeXHUKW TpeboBaHUAM
TEeXHUYECKON crneundukaLmu;

3) HenpeBbILEeHNe YTBEPXKAEHHbLIX YNOTHOMOYEHHbIM OpraHoM B 06/1aCTW 34paBOOXPaHeHuns
npefenbHbIX LeH N0 MeXAYHapogHOMY HenaTeHTOBAHHOMY Ha3BaHWIO W (M) TOProBoMmy
HauMeHOBaHWIO (MPWU  HaIUYWW) C YYETOM HaueHKM eauHOro [AucTpubbioTopa, UEHbl B
00bABMEHUN WAM  MPUTNALIEHWM  HA  3aKyn, 3a WCK/OYEHNEM He3aperucTpupoBaHHbIX
NeKapCTBEHHbIX CPEACTB WM MEeAUUMHCKUX W3LeNUil, BBE3eHHbIX Ha TeppuTopuio Pecny61vku
KazaxcTtaH Ha OCHOBaHUM  3akfloyeHWs  (paspelunTensHOro  AOKYMeHTa), BblAAHHOIO
YNONIHOMOYEHHbIM OpraHoM B 06/1aCTW 34paBOOXPaHEHNS;

4) XpaHeHMe W TpaHCNoOpTUPOBaHME B YCNOBUAX, 0b6ecneymBalOWMX COXPaHEHME WX
6e3onacHoCcTW, 3(M(PEKTUBHOCTM W Ka4yecTBa, B COOTBETCTBUM C [1paBunamu XpaHeHUs u
TPAHCNOPTUPOBKN  JIEKAPCTBEHHbIX CPEeACTB WM MEeLUUMHCKUX W3LeNni, YTBEePXAEHHbIMM
YNOSIHOMOYEHHbIM OPraHoM B 06/1aCTV 34PaBOOXPAHEHWS;

5) cooTBETCTBME MApKMPOBKW, NOTPEOUTENLCKON YNaKOBKN M MHCTPYKLUN MO MPUMEHEHWUIO
NeKapCTBEHHbIX CPeACTB M MeAUUMHCKMX  u3genuii  TpeboBaHUAM  3aKOHOZATeNbCTBa
Pecny6ivMkun KasaxcTaH v nopsgky, YCTaHOBAEHHOMY YMOSIHOMOYEHHbIM OpraHom B 06nacTu
34paBOOXpaHeHUs, 3a  WUCKIOYeHMeM  cnyvyaeB BBO3a B Pecnybnuky  KasaxcraH
He3aperncTpMpPoBaHHbIX NIEKAPCTBEHHbIX CPeACTB U (MN) MeLUUUHCKUX U3LENNNA;

6) CPOK rOLHOCTU NEKapCTBEHHbIX CPEACTB WU MeLULMHCKUX W3LeNUin Ha [aTy nocTaBKu
MOCTaBLYMKOM 3aKa3uMKy COCTaB/ifeT:

He MeHee NATUAECATU MPOLEHTOB OT YKa3aHHOro CpPoKa rofHOCTM Ha ynakoBKe (npu Cpoke
ro4HOCTU MeHee [BYX NeT);

He MeHee [BeHajLaTy MecsALeB OT YKa3aHHOro cCpoka rogHOCTW Ha YnakoBKe (Mpu Cpoke
rogHoCTKn fBa roga v 6onee);

7) CPOK rOAHOCTU NIEKAPCTBEHHbIX CPeACTB U MEAULMHCKUX U3AeNniA, 3aKynaeMblX Ha AaTy
NOCTaBKW NOCTaBLLMKOM eAMHOMY AUCTPUOLIOTOPY, COCTaBSAET:

He MeHee LWeCTUAEeCATH MPOLEHTOB OT YKa3aHHOro CpoKa rofHOCTW Ha yrnakoBKe (Mpu cpoke
rofHOCTU MeHee ABYX /1eT) Npu NOCTaBKe NIeKapCTBEHHbIX CPEACTB U MeLULMHCKUX U3aennii B
nepvog HosAbpb, Aekabpb rofa, NpeALecTBYOLWEro rogy, 418 KOTOPOro nNpon3BoAMUTCA 3aKym, U
AHBapb HacTynuBLIEro (UHAHCOBOrO roja W He MeHee MNATUAECATM MPOLEHTOB nNpwu
nocnegyroLLmMx nocraBkax B TeYeHe PUHAHCOBOrO roja;

He MeHee 4yeTblpHaUaTU MecsLeB OT yKa3aHHOro CpPoKa rogHOCTM Ha ynakoBke (Mpu Cpoke
rof4HoOCTW ABa roga n 6osee) Npu NocTaBKe NEKAPCTBEHHbIX CPEACTB U MEAULUHCKUX U3LeNnIi B
nepuog Hosbpb, Aekabpb roga, NpeALecTBYOLWEro rogy, AN8 KOTOPOro NponsBoAMTCA 3aKyn, U



AHBapb HaCTYNMBLLEro ()MHAHCOBOrO rofa, U He MeHee [BeHaaLuatTy MecaueB Npu nocneayowmnx
nocTaBKax B Te4yeHne (PUHAHCOBOrO roja;

8) CpPOK rogHOCTM NIeKapCTBEHHbIX CPeACTB M MEeAULMHCKUX W3LENni, 3a WUCKAYEHNEM
NEKapCTBEHHbIX  CPeACcTB UM MEAUUMHCKMX  WU3JeNNin,  NOoCTaBNfeMblX B pamKax
MOOWIN3aLMOHHOTO pe3epBa, a TakXe yKasaHHbIX B NOANYHKTE 9) HAcTOAWEro nNyHKTa, Ha gaty
NOCTaBKN eMHbIM AUCTPUOLIOTOPOM 3aKa3uMKy COCTaB/SET:

He MeHee TpMALaTV MPOLEHTOB OT CPOKa FOAHOCTM, YKasaHHOro Ha ynakoBke (npu Cpoke
rogHOCTM MeHee ABYX NeT);

He MeHee BOCbMM MecCALEB OT YKa3aHHOro cpoka rofHOCTW Ha ynakoBke (Mpu Cpoke
rogHoCTuW fBa roga v 6onee);

9) CpOK rogHOCTM BaKUWH Ha [aTy MNOCTaBKM eAUHbIM AUCTPUOLIOTOPOM 3aKa3unky
COCTaBNfET:

He MeHee COpPOKa MPOLEHTOB OT YKa3aHHOro CpoKa rogHOCTM Ha ynakoBke (MpU CpoOKe
rogHOCTN MeHee ABYX NeT);

He MeHee [eCATM MeCALEeB OT YKa3aHHOro Cpoka roAHOCTM Ha YynakoBKe (Mpu Cpoke
rogHoCTKN fBa roga u 6onee);

10) meHee CPOKOB rofHOCTU, YKaszaHHbIX B NOAMyHKTax 8) M 9) HacTosAWero nyHkra, Ans
nepexogalmnx OCTaTKOB /IEKAapCTBEHHbIX CPeACTB M MeAUUMHCKUX  U3L4ennin  efuHOro
ANCTPMOLIOTOPA, KOTOPbLIE MOCTABAATCA 3aKasuumky A5 UCNOMb30BaHMA MO Ha3HaYeHU A0
NCTeYEeHNA CPOKa UX FOAHOCTH;

11) HOBM3HA MEAULMHCKON TEXHUKW, ee HEeWCnoab30BaHHOCTb M NPOWM3BOACTBO B NEPUOS
ABafLaTy YeTbipex MecaueB, NPeALecTBYOLWMX MOMEHTY NOCTaBKW;

12) BHeceHMe MeLUUMHCKOW TEeXHWKMW, OTHOCALLEeNCH K CpefcTBam M3MEPeHus, B peecTp
rocyfapCTBEHHON CUCTEMbl ef4MHCTBA M3MepeHnin Pecny6amkym KasaxcTtaH B COOTBETCTBUW C
3aKoHofdaTeNnbCTBOM Pecny6nmnkn KasaxcTaH 0 e4UHCTBE U3MEPEHUIA.

OTCcyTCTBME HEOOXOLMMOCTN BHECEHUSA MELULMHCKON TEXHWKW B PEECTP rocyLapCTBEHHOW
CUCTeMbl eAMHCTBA M3MepeHui Pecnybnukm KasaxcTtaH nNoATBep)KjaeTcsi B COOTBETCTBMU C
3aKOHOAaTenbCTBOM Pecny6nmkn KasaxctaH 06 06ecrnevyeHnmn eauHCTBA N3MEPEHNIA;

13) cobnofeHne KONMYecTBa, KayecTBa W CPOKOB MNOCTaBKW  WAM  OKasaHWA
(hapMaL,eBTUYECKOM YCAYTrn YCNOBUAM [OroBOpa.

Mecto noctaBku: KITl «MHOronpounbHbIl LEHTP MaTepu UK pebeHKa ropoja
TemupTtay» r. TemupTtay, yn. Abas 53/3, cknag anteku

Cpok noctasku: Mo rpauky.

Ycnosus noctaBku: NMocTaBka OCyLLEeCTBAAETCA CUNAMU U TPAHCMOPTOM MOCTaBLLMKaA.

KoHBepT ¢ AJOKyMeHTamu corfacHo n. 97 naebl 9 [paBuna opraHusaynm m nposegeHus
3aKyna neKapCTBEHHbIX CPEACTB, MEAMLUMHCKMX W3aennin n  HapmaueBTUYECKUX YCAYT,
YTBEPXAeHHbIX nocTaHoBneHuem [pasutensctea PK ot 4 wuwoHA 2021 roga Ne 375
npegocTaBnseTca no agpecy r. TemupTay, yn. Abasa 53/3, 6yxrantepus, (kabuHet crey. no 3)
4-3Tax.

OKOHuYaTeNbHbIN CPOK NpegocTaBneHmns 3adaBok Ao 11 yacoB 00 muHyT 07.07.2021 .

KoHBepTbl C LEHOBBIMWU NpPeanoxXeHUamMu 6yayT BCKPbIBATLCA MO afpecy r. Temupray, yi.
Abas 53/3, akToBbIii 3an™-B 11 yacos 30 MuHyT 07.07.2021 T.

7w TR o
OupekTop 'Wy/" - jj. AmaHxonosa C.I".
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dapmakonormyeckas
rpynna/ MHH

MwuKoHa3on
ManasepuH

[lpoTaBepuH
CNMETUKOH

Kanbuusa rnokoHat
TpaHekcamoBas Kucnota

®daKTop CBEPTbIBAHUSA KPOBM
WM, VI, IX n X B
KoM6UHauumn

Komnnekc aMMHOKMCNOT ans
napeHTepasibHOro NUTaHna

Iniokosa
[vrokcuH
MeHTOKCUDUNANH
Hudeannuu
[JexkcnaHnTeHon
XnopameHunkon
dTtaHon

Kamdopa

TonnepusoH

®deHobap6uTan
KodenH - 6eH30at HaTpus

MepmeTpuH
KcnnomeTtasonuH
KcunomeTasonuH

AueTnnuuctenH

XnopamdeHukon
Tponukamng,

Hatpus rugpokap6oHata 4%
-100mn

Fenb gna PO n 3KI
dopMaUH  MEANLMHCKNI
(PacTBop hopmanbieruga
38%)

BHyTpumaTouHas cnupanb
Biocopper® mogens TCu
380A pa3mepom 32mMm
KucnopogHasa macka B
KOMMNeKTe

CwncTema Ans nepenvBaHns
KpOBM 1 KpoBe3ameHuTenei
Biosetix® Budget ¢ urnoit
pasmepom 18G (1,2x38mMm),
CTepunbHas, 0fHOKPaTHOro
npUMeHeHns

Toprosoe HavMeHOBaHMe

MukoHa3
ManasepuHa rugpoxnopug,

HowsepuH

ScnymnsaH® L kannu gns
netein

Kanbums rnokoHat
CTabunN3nMpoBaHHbIii
Tyruxa

OkTannekc™ 500 ME

AMUHOBEH VIH(aHT

noko3sa
AunrokevH
MeHTOKCUDUNANH
Hugeannun
napoTteH
JleBOMMLETWH
CnupT 3TUNOBbI
KamdopHblii cnupT

PecnaHon

deHobapbuTan
KodenH-6eH30at HaTpums

Mepekc
dapmasonnH®
dapmasonnH®

AuetununctenH Busa dapm

JleBomunueTuH - DF
Tponukamug,

Fenb gna PO n 3KI
DdopManuH - MeAWNLIMHCKNIA
(PacTBop thopmanbieruga
38%)

BHyTpumaTouHas cnupanb
Biocopper® mogens TCun
380A pasmepom 32MM
KucnopogHas macka ans
B3POC/bIX CpeAHeit
KOHLIeHTpaLumn kucnopoga
CucTtema ans nepennsaHus
KPOBU U KpOBe3amMeHUTenei
Biosetix® Budget ¢ urnoi
pasmepom 18G (1,2x38mm),
CTepuNbHas, 0HOKPaTHOrO
npUMeHeHns

NlekapcTBeHHas thopma,
[0311POBKa 1 06beM

refb opanbHblii 2% 20
pacTBop ANA UHBEKLUWIA 2% no
2 mMn

TabneTkun 40 mMr

Kannu Ans npuema BHYTpb
(amynbeuns) 40 mr

pacTBOp ANA MHBbEKLWIA 100
mr/mn, 5 mMn

pacTBOp AN UHbEKL NI
100mr/mMn no 5 mn
JInothnnn3npoBaHHbIi
NOPOLLOK A/18 NPUrOTOBNEHNA
ppa 4ns B/B BBEfEHUS B
KOMMAeKTe C pacTBOpUTENEM
(BOfa ANA UHBEKLMM) 1
Habopom Ans BBefeHns 500
ME, 20mn

pacTBop AnA uHpy3uii 10% no
100 mn

pacTBop Ans uHdy3nii 10% 200

mn
pacTBOp Ans UHbeKUWiA 0,25
mr/mn, Imn

pacTBop AN UHbEKUWA 2% 5
mn

TabneTkun, NOKpbIThIE
060104KoiA 10 Mr

Masb AN Hapy>HOro
npumeHexuns 5 %, 30 r
pacTteop cnupToBoii 0,25% 30
mn

pacTBop ANA HapyXHOro
npumeHenns 70% 50 mn

pactsop cnupToBoit 10% 50 mn

TabneTku, NOKPbITbIE
NNeHOYHO 060104KOI 150 Mr

Tabnetkn 100 mr

pacTBop Ans MOAKOXHOI0
BBegeHus 200 mr/mn 1 mn
PacTBOp ANnsi Hapy>HOro
npumeHenHus 0,5% 60 mn
Kannm HasanbHble 0,1% 10 mn

Kannm HasanbHble 0,05% 10 mn

MOpOLLIOK A4/18 NPUrOTOBNEHNA
pacTBopa Ans npuema BHyTPb
200 mr

Kannu rnasHole 0,25%

Kanaw rnasHble SMr/mn

eq. U3Mm.

yn
amn

76
hn

amn

amn

)

tn

hn

amn

76
yn
hn
hn
tn
6
T6
amn
thn

thn

nak

tn
¢hn
hn

R

Kr

wT

wT

wT

LleHa

1252,32
42,00

15,01
1420,68

28,81

1033,77

103 839,27

6 249,00

200,40

48,70

51,46

4,20

1195,00

82,57

128,28

133,78

34,92

14,93

22,40

1 156,82

190,69

274,22

48,31

343,00

502,18

347,00

1502,28

1860,00

378,50

4 179,13

72,39

Konuuectso

5,00
100,00

1500,00
5,00

200,00

200,00

4,00

80,00

50,00

20,00

1500,00

2 000,00

10,00

10,00

30,00

50,00

300,00

350,00

50,00

30,00

10,00

10,00

100,00

10,00

4,00
60

10

100

50

200

MpunoxeHue”

Cymma

6261,6
4200

22515
7103,4

5762
206754

415357,08

499920

10020

974

77190

8400

11950

825,7

3848,4

6689

10476

5225,5

1120

34704,6

1906,9

2742,2

4831

3430

2008,72

20820

7511,4

18600

37850

208956,5

14478
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LLINpUL, MHBbEKLMOHHBII
TPeXKOMMOHEHTHbIV
CTepUIbHbIA OHOKPATHOrO
npuMeHeHus Bioject®

LLINpuL, MHBEKLMOHHBIN wT 63,52
TPeXKOMMOHEHTHbIN

CTepUANbHbIA 0AHOKPaTHOrO

npumMmeHeHus Bioject®

Budget o6bemamu: 1mn, 2mn, Budget o6bemamu: 50 mn ¢

2.5mn, 3mn, 5mn, 10 mna, 20
mA, 50 mn ¢ urnamm 16GxI
1/2", 18Gx 1 1/2", 20Gx 1
1/2", 21Gx 1 1/2", 22GxI
1/2", 23GxI", 23GxI 1/2",
25GxI",26GxI 1/2", 27GxI
12

neynpodeH

MeéynpodeH

urnoii 18Gx 1 1/2"

pacTBop A5 BHYTPUBEHHOIO amnyna 2 651,11
BBegeHus 800 mr/8 mn, 8 mn

pacTBoOp Ans BHYTPUBEHHOrO  amnyna 1343,28
BBeAeHUs 400 mr/4 mn, 4 mn

Awmanxonosa C.I".

1000

500

500

nToro

63520

1325555

671640

3723146



